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VALUTAZIONE PROVA ORALE DEL 08 SETTEMBRE 2021

a) chiarezza
cognome nome

espositiva
ATZENI 14.00
RAUCCI BERNARDA12.00
SABATINOMICHELE 14.00
SABER  ANISEH 0.00

TARANTO EMANUELE 0.00
VOBBIO ANTONIO 0.00

La Commissione

Prof. Arch. Omella Zerlenga Prof. Arch. Paclo Giordano

11 Segretario Verbalizzante
Dott. Tammaro Sargiotta

b) capacita c)conoscenza d) lingua

di sintesi  argomenti
7.00 7.00
7.00 7.00
8.00 8.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Prof. Ing. Sergio Sibilio

straniera

5.00

3.00
2.00
0.00
0.00
0.00

Prof. Dott. R.osanma Cioffi

e) progetto Punteggio totale

di ricerca attribuito
14.00 47

13.00 42

15.00 47

0.00 0

0.00 0

0.00 0

Aversa, 08 Settembre 2021

Prof. Arch Adriana Galdensi



